

Protokoll sentralstyremøte 5 2015-2017 6.-8.mai 2016

e-postmøte

Tilstede: Hanne Gade Ringdal, Nils Johan Garnes, Trine Skåret, Trond Aasland, Elisabeth Fjørtoft, Sonja Jacobsen (vara), Torstein Torbjørnsen (vara), Oda Siggerud (Juvente), Grethe Wiik (Juba), Gisle Bangsund (ansattes representant) Hanne Cecilie Widnes (adm), Jan Tore Evensen (adm),

SAKLISTE

S-sak 58 Regionkonsulent i region Sør-Norge

S-sak 59 Representasjon for IOGT i Norge, Carl Reynholdsfondet og Åsta og Sverre Jensens legat på generalforsamlingen til Sober Kapital

PROTOKOLL

S-sak 58 Regionkonsulent i region Sør-Norge

I forrige sentralstyremøte ble det vedtatt at generalsekretær skulle gå i møte med ansettelseskomiteen som er oppnevnt av regionstyret i Sør for å avklare forholdene rundt omkring finansiering, styring og arbeidsoppgaver til en ny ansatt. Det ble gjennomført et møte mellom Berit Langseid, Svein Børge Haugberg, Trude Sletteberg og Hanne Cecilie Widnes i Sandefjord mandag 2.mai.

VEDTAK

Det utlyses en stilling som regionkonsulent i 80 % stilling i et tre-årsengasjement i region Sør-Norge, med arbeidssted i Sandefjord. Stillingen følger vedtatt funksjonsbeskrivelse for regionkonsulent og rapporterer til generalsekretær og regionstyret på linje med nåværende konsulent. Region Sør er ansvarlig for finansiering av lønn, sosiale utgifter, kontor og alle andre kostnader knyttet til stillingen. IOGT i Norge stiller med underskuddsgaranti med opp til kr. 150 000 per år i opptil tre år. Søknadsfristen settes til 25.mai. Ansettelsesutvalget består av Berit Langseid, Svein Børge Haugberg, Trude Sletteberg og Hanne Cecilie Widnes. Ansettelsen foretas av sentralstyret.

S-sak 59 Representasjon for IOGT i Norge, Carl Reynholdsfondet og Åsta Sverre Jensens legat på generalforsamlingen til Sober Kapital 11.mai 2016

VEDTAK: Hanne Gade Ringdal representerer IOGT i Norge, Carl Reynholdsfondet og Åsta og Sverre Jensens legat på generalforsamlingen i Sober Kapital 11.mai 2016

Ved protokollen

Jan Tore Evensen
Org.kons.